
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № 375 Краснооктябрьского района Волгограда» 

(МОУ детский сад № 375)

400123, Волгоград
ул. Триумфальная, 20 (8442)98-13-16

ПРИКАЗ

№ 23 G

О назначении ответственного за 
ведение официального сайта 
в 2018-2019 учебном году

С целью оперативного и объективного информирования общественности о деятельности 
МОУ детский сад №375, обеспечения открытости и доступности информации об образовательном 
учреждении, а также в соответствии со статьей 29 Федерального закона «Об образовании в 
Российской Федерации» от 29.12.2012 № 273 - ФЗ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Удалову Ирину Юрьевну, воспитателя МОУ детский сад № 375, 
ответственным за внесение необходимых сведений на официальный сайт 
образовательного учреждения с 01.09.2018 г. по 31.08.2019 г. включительно.

2. Удаловой И.Ю., своевременно размещать и обновлять необходимую 
информацию на официальном сайте образовательного учреждения.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Е.В. Тихонова

/И.Ю. Удалова/С приказом ознакомлены:


